سید مصطفی میرسلیم:

اصلاح طلبان دنبال بدنام کردن دیگران برای پوشاندن ضعفهای خود هستند

نگاهی به صحنه سیاسی کشور حکایت از ضعف و ناامیدی اصلاح طلبان دارد. گویی آنها برای توجیه شکست از هم اکنون دست به کار شدند. با وجودی که هنوز ثبت نام نامزدها شروع نشده اما شاهد آن هستیم...

www.shoma-weekly.ir

دوشنبه ۶ آبان ۱۳۹۸ | ۲۹ صفر ۱۴۴۱ | ۲۸ اکتبر ۲۰۱۹ | شماره ۱۰۸۵ | ۱۰۰۰۰ ریال

هشدار دبیر کل حزب موقوفه اسلامی به رئیس جمهور: سخنان مغایر با اصول قانون اساسی روحانی برایش آسیب آور است

عاقبت تصمیم رانت ساز

محمد کرمی راد:

محور مقاومت
قطبی مهم برابر
قدرت آمریکا شده است

حسن غفوری فرد:

آمریکا و سعودی‌ها
پشت پرده حوادث عراق
هستند